~

•
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

INCLUA-se f.1.

EXPEDIENT >- ..

1. fIl. 2016

Of. nO10/586 - SEMAD/DGD/MK Novo Hamburgo, 13 de julho de 2016.

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção aos Pedidos de Providências abaixo
relacionados, de autoria do nobre Vereador Issur Koch, informar:

2527/2016 e 2528/2016.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.
ANTONIO LUCAS
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Despacho exarado pela SEG:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão

competente e será atendida conforme as
possibilidades técnicas e operacionais".

lJ" l",---~-",--- -
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Novo Hamburgo

1111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 0007379
Data: 18/07/2016 Horário: 13:33

Administrativo -

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br